[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.12.2020                                                                                                                        № 1646-п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа

от 18.11.2016 № 2600-п «О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы руководителей муниципальных организаций Невьянского городского округа» и постановление администрации Невьянского городского округа от 30.03.2016 № 609-п

«Об утверждении Перечня муниципальных организаций, обязанных принимать меры по предупреждению коррупции»

          В целях организации мер по предупреждению коррупции в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления, в соответствии   с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1  статьи 13.3  Федерального  закона  от 25  декабря  2008  года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации                                  от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Невьянского городского округа от 18.11.2016 № 2600-п «О персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы руководителей муниципальных организаций Невьянского городского округа»:

  1) пункт 49 изложить в новой редакции:

«49) Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств поселка Калиново»;».

  2) дополнить пунктом 50 следующего содержания:

 «50) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 Невьянского городского округа.».
  2. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Невьянского городского округа от 30.03.2016 № 609-п «Об утверждении Перечня муниципальных организаций, обязанных принимать меры по предупреждению коррупции»:
  1) пункт 48 изложить в новой редакции:

 «48) Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств поселка Калиново»;».

   2) дополнить пунктом 49 следующего содержания:

  «49) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 Невьянского городского округа.».

   3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского

городского округа                                                                                                           А.А. Берчук